
 

 

 

令和 4年 12月 2日 

ご利用者様・ご家族様・関係者の皆様へ 

 

社会福祉法人 福陽会 

理事長  田村 洋三 

副理事長 田村 大輔 

 

 

特別養護老人ホーム サンシャインビラ 新型コロナウイルス感染症の発生について 

 

 

 

令和 4年 11月 22日(火)に当施設内で新型コロナウイルス感染が判明致しました。 

ご利用者様、ご家族様、関係機関の皆様には、多大なるご心配とご迷惑をおかけしていることを 

心より深くお詫び申し上げます。 

ご利用者様の健康を第一に、関係各所と連携して感染拡大防止、収束に向け尽力してまいります。  

尚、感染者の方及び利用者様等の人権尊重、個人情報の保護にご理解とご配慮をお願いいたします。 

   

 

 

※ご不明な点については、下記までご連絡ください。 

 

 

社会福祉法人 福陽会 

特別養護老人ホーム サンシャインビラ 

042-551-1703 

担当者  施設長  時長栄子 


